[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в распоряжение Финансового управления г. Заречного от 15.03.2017 № 3 «Об утверждении Порядка уведомления  представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Финансового управления города Заречного Пензенской области к совершению
 коррупционных правонарушений»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области:

1. Внести изменения в распоряжение Финансового управления г. Заречного от 15.03.2017 № 3 «Об утверждении Порядка уведомления  представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Финансового управления города Заречного Пензенской области к совершению  коррупционных правонарушений» следующее изменение:

– в приложении к распоряжению «Порядок уведомления  представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Финансового управления города Заречного Пензенской области к совершению коррупционных правонарушений»  в пункте 14 слова:  «прокурору, осуществляющему надзор за соблюдением законодательства о государственной службе или законодательства о труде,» заменить на слова: «прокурору ЗАТО г.Заречный».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления-главного бухгалтера Таранову А.А.
Начальник управления                                                                              Н.А. Шаролапова